

**CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH**  
ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie  
NIP: 6492318342; REGON: 385525891  
tel. 32 671 07 65; fax 32 671 07 73

Zawiercie, dnia 29.07.2020 r.

IZ.261-0018/20

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**Zakup wraz z dostawą urządzeń komputerowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych – 3 części**

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy części 1 - Zestawy komputerowe. Czy Zamawiający dopuści komputer z dwoma cyfrowymi portami 1xHDMI i 1xDVI oraz 1 portem analogowym VGA zamiast wymaganych dwoma cyfrowymi portami 1xHDMI i 1xDP oraz 1 portem analogowym VGA?

Porty HDMI oraz DVI są portami częściej stosowanymi w monitorach i cena rozwiązania opartego na zaproponowanych portach będzie korzystniejsza cenowo dla Zamawiającego.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

### **Pytanie nr 2:**

Część 1 – Komputer stacjonarny (8. Obudowa) – Zamawiający pisze „Napęd optyczny w dedykowanej wnęce zewnętrznej slim”. Czy Zamawiający dopuści napęd optyczny w dedykowanej wnęce zewnętrznej 5,25 cala? Według naszej wiedzy nie wpłynie to na funkcjonalność oraz format (small form factor) jednostki centralnej przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych wymaganych parametrów.

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający dopuszcza napęd optyczny w dedykowanej wnęce zewnętrznej 5,25 cala, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

### **Pytanie nr 3:**

Zamawiający wymaga złącza wideo:VGA, HDMI, Display Port. Pragniemy poinformować, że taka konfiguracja portów wideo może znacząco wpłynąć na wzrost ceny oferowanego komputera. W związku z tym, czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania wyjścia DisplayPort przez jednostkę centralną lub dopuści rozwiązanie polegające na zastosowaniu przejściówki DVI>DisplayPort?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie rezygnuje z posiadanego wyjścia DisplayPort, ale dopuszcza zastosowanie przejściówki DVI>DisplayPort.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy: Załącznik nr 4a – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej – Obudowa. Czy Zamawiający dopuszcza komputer stacjonarny z standardowym napędem 5,25" zamiast napędu typu SLIM?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający dopuszcza napęd optyczny w dedykowanej wnęcie zewnętrznej 5,25 cala, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

**Pytanie nr 5 :**

Dotyczy: Załącznik nr 4a – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej – Wymagania dodatkowe – pkt 2. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zastosowaniu dwóch osobnych gniazd audio, tj. wyjście na słuchawki oraz wejście na mikrofon zamiast uniwersalnego gniazda audio?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie polegające na zastosowaniu dwóch osobnych gniazd audio.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie Załącznika nr 4b do SIWZ Formularz Specyfikacji Techniczno-Cenowej Laptop-komputer przenośny Pkt 9 Obudowa. Zamawiający wymaga: „kłódki (oczko w obudowie do założenia kłódki)”. Wnoszę o wykreślenie zapisu ze względu na fakt, że laptopy nie posiadają takich zabezpieczeń.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu dotyczącego kłódki (oczka w obudowie do założenia kłódki).

**Pytanie nr 7:**

17 Wymagania dodatkowe

Zamawiający wymaga: „Karta sieciowa 10/100/1000 Ethernet RJ 45”.

W związku z faktem, że Producenci sprzętu komputerowego w nowych modelach rezygnują z kart sieciowych Ethernet, czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego zapisu, bądź dopuści zastosowanie adaptera USB→LAN?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu dotyczącego karty sieciowej 10/100/1000 Ethernet RJ 45.

  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
  
mgr Izabela Zielińska